
 

 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 3 имени  

генерал-фельдмаршала Михаила Семеновича Воронцова  

города Ейска муниципального образования Ейский район 

 

 

ПРИКАЗ 

11.09.2023 г.                                                                        № 408 

 

г.Ейск 

 

О проведении социально-психологического тестирования  

лиц, обучающихся в 2023-2024 учебном году 

 

На основании распоряжения начальника управления образованием 

администрации муниципального образования Ейский район  от 06.09.2023 г. №582-р 

 «О проведении социально-психологического тестирования лиц, обучающихся в 

общеобразовательных организациях в 2023-2024 учебном году», в целях раннего 

выявления и профилактики употребления наркотических и психоактивных веществ 

среди обучающихся  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить комиссию в составе: 

Елену Сергеевну Колесникову, заместителя директора; 

Марину Викторовну Винокурову, педагога-психолога; 

Веронику Андреевну Барабашеву, социального педагога; 

Николая Николаевича Абрамова, электроника, 

ответственными за организацию и обеспечение организационно-технического 

сопровождения тестирования. 

2. Определить время и дату тестирования с 7 сентября по 1 ноября 2023г.; 

3. Классным руководителям:  

Ольге Федоровне Тетиковой, классному руководителю 7 «А» класса; 

Наталье Викторовне Соленой, классному руководителю 7 «Б» класса; 

Наталье Александровне Емельянцевой, классному руководителю 8 «А» класса; 

Веронике Андреевне Барабашевой, классному руководителю 8 «Б» класса; 

Елене Андреевне Хубежашвили, классному руководителю 9 «А» класса; 

Екатерине Николаевне Пронько, классному руководителю 9 «Б» класса; 

Татьяне Николаевне Зазимко, классному руководителю 10 «А» класса; 

Вячеславу Сергеевичу Шаршакову, классному руководителю 11 «А» класса; 



Светлане Сергеевне Кравец, классному руководителю 11 «Б» класса, 

          организовать  получение от обучающихся, либо от их родителей или законных  

          представителей информированных согласий. 

 

4. Назначить Николая Николаевича Абрамова ответственным за техническое              

    обеспечение тестирования. 

5. Назначить педагога – психолога Марину Викторовну Винокурову 

ответственным за процедуру тестирования; 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора  Колесникову Елену Сергеевну. 

 

 

Директор                                                                    Е.Х. Мозговая 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Колесникова Е.С. 

Винокурова М.В. 

Барабашева В.А. 

Абрамов Н.Н. 

Тетикова О.Ф. 

Соленая Н.В. 

Емельянцева Н.А. 

Хубежашвили Е.А. 

Пронько Е.Н. 

Зазимко Т.Н. 

Шаршаков В.С. 

 Кравец С.С. 

  


		2024-04-03T08:07:58+0300
	Город Ейск
	Мозговая Елена Хакимяновна
	Я являюсь автором этого документа




